PODER LEGISLATIVO

N A
N A
X A
&7
A\ /4
AN 4

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO
SUR

COMUNICACIONES OFICIALES

N© 107 PERIODO LEGISLATIVO ZO(B

=XTRACTO p E.P - NOTA N° 178/08 Adjuntando Decreto Provincial

N° 1252/08 mediante el cual comunica el traslado de la Sra.
Gobernadora a la Ciudad de Buenos Aires.

Entré enla Sesion 21/08/2008
Girado a la Comision CB
NO:

Orden del dia Ne:




9%@/(%&%{4&&00(9@% . f 3%

© s e e A g P a5l

T ADE ENTRADAM
r\/0>*+a {0 sipman, Foll -1 JUL. 2608

A USHUAIA,

SENOR PRESIDENTE :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter
de Gobernadora de la Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del
Atlantico Sur, con el objeto de remitirle copia autenticada del Decreto Provincial
N° 1252/08 , mediante el cual comunico mi traslado.

Sin otro particular saludo a Ud. con atenta y
distinguida consideracion.

AGREGADO
lo indicado ’
en ¢l texto | !

WLM/CL tecd v
ﬂARH\ﬂ%ﬁANﬂ?ﬁOS

BOBERNADORA

! A g | D
AL SENOR | [ / lperaiy, @ = A %/%( L
PRESIDENTE DE LA f’% ' e

LEGISLATURA PROVINCIAL e G‘K‘Q e Z‘,w
Dr. Carlos Domingo BASSANETTI //j} ¢ & OF } ~

S/D.-

f




G.T.F.

2 . d ™o
008 - ARD nn 1a BNGERANTA ©m fan CIEN
=V LASC ;: CIAS

e ovirnei de 7{emz M&’W CABulintide
Vitas dol CABtlontica For
_Qgr/mf/ ca %de
& ar/ex %/eowfauo

-1 Jui 200
USHUALIA, - Jus. 00

VISTO vy CONSIDERANDO: Que la suscripta se trasiadara a partir del dia
primero (1°) y hasta el dia cuatro (4) de Julio de 2008, a la Ciudad Auténoma de Bucnos
Alres, por razones propias a sus funciones, encontrandose facultada para dictar ¢l
presente- acto administrativo en virtud de lo dispuesto por el articulo 135° de la

Constitucion Provincial.

Por ello:
LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar su traslado a la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir
del dia primero (1°) y hasta el cuatro (4) de Julio de 2008.

ARTICULQO 2°.- Dejar en Ejercicio del Poder Ejecutivo al sefior Presidente de la
Legislatura Provincial, Dr. Carlos Domingo BASSANETTI, a partir de la fecha indicada
en el articulo 1°.

ARTICULO 3°.- El presente generara gastos de pasajes y la liquidacion de un dia (1) de
viaticos.

ARTICULO 4°- El gasto que demande el cumplimiento dei presente deberd scr
imputado a las partidas prcsupuestafias del ejercicio econdmico en vigencia.

ARTICULO 5°-- Comunicar,Alar al Boletin Oficial de la Provincia y archivar.

DECRETO N° 125 2

]

1 : '
l i-/\,’“l./\&k,’. S 1,1_,«;701/'1(—1

NS TRO DRYGOBIEAN. : ' HAé\lA, FABIANA S
RORNINACION ENERAL YIUSTICIA BERNAD@?O

ES COPlA FIEL DEL ORIGINAL

Dlrector General

DII‘CCCIOD Gral. de Despache
“ e Clitees ONCtvinas, (&mw tets of nideil s ol T, + ﬁd ad&’g’m%mh}% son 1y serdn Clrgontinos”
7 ¥ i3





